XVII.

*Delegatum sub delegare non posse expeditum est. l. more. de
jurisd. l. ult. de off. ejus. l. 5. ubi Alex. Ias. C. de jud. Fach. 1. con-
trov. 46. Villalob. verb. de legat. num. 33. Morla. d. t. 2. q. 15. n.
4. Aliud dicendum est de principis delegato. d. l. 5. l. un. C. qui pro
sua jurisd. c. super quæst. § porro, & pass. de off. deleg. c. pa-
storalis. § præterea. de off. ordin. vid. Marant. disp. 1. Hartm.
ab Epping. 2. obser. 8. t. 1. Etiam in causis meri imperii, non ob-
st. l. solent. de off. procons. N. 128. § adhuc prohibemus. c. is
qui, de offic. deleg. in 6 per l. un. ibi: nullo causarum. C. qui
pro sua jurisd. Marant. p. 4. dist. 5. num. 63. Scip. Gentil. d. lib. 3.
cap. 28. Diff. Fach. 1. contro. 47. Menoch. 1. arbit. jud. 54. Ad
Commissarios Imperialis Camera hoc extendi nõ debet. Myns. 3. ob.
41. et si aliud videatur Gail. 1. obser. 97. & Gentil. lib. 2. c. 30. vid.
Heig. 1. quæst. 9. numer. 38. & seq. Quid de legato proconsulis?
consule l. 12. § 1. h. t. l. 12. de off. procons. Verum propriamne ex-
ercet iurisdictionem? ita placet Cuiac. 7. obs. 21. Wes. par. de off.
proc. Vult. 1. Jurisp. c. 12. n. 20. & seq. Gæd. de sequest. c. 1. p.
1. n. 66. l. sol. § 1. l. 13. ff. de off. proc. l. pen. de off. ej. l. 6. § pen.
de pœn. l. 2. ff. quis & à quo app. l. sepe. 8. de off. præf. quod ta-
men subtiliter negat Donell. 17. comm. 8. in fin. cum quo consen-
sit Casar Costa lib. 2. variar. ambig. c. 10. Morla. in Emp. t. 2. c.
15. num. fin. Sed prior opinio ad veritatem propius accedit. Per de-
legantem, quovis tempore, ex quacumq; causa, lite etiam contestata,
revocari posse delegatam iurisdictionem, eruditè disputat Gædd. de
sequest. c. 1. p. 1. n. 58. & seqq.*

C

XVIII.

XVIII.

Delegata causa cognitione, num continetur potestas exequenda sententiæ? In quaestione huius consideratione, iudicis dati, & eius cui mandata est iurisdictio, cōfusio errorē induxit urgentibus l. 4. C. si cōtra jus vel util. l. 1. §. duos. de damn. infect. N. 13. c. 4. vid. Gædd. de sequestr. c. 1. p. 2, n. 71. Duar. ad l. 15. de re jud. l. à divo Pio & ibi Dd. ff. de re jud. De canonum iure maior difficultas censetur; sed nihil à iure civili discrepare opinamur; Morla d. t. 2. q. 17. n. 13. per c. in literis. de off. deleg. c. cum venissent, de eo qui mitt. in add. Menoch. de arb. c. 74. n. 36. Quid si à Principe iudex datus, an diversum obtinebit? Sic est secundum SC. Gentil. d. lib. 2. c. 30. l. à iudice, l. ult. in fin. C. h. t. l. un. C. qui pro sua iurisd. c. quærenti. c. sign. c. ex liter. de off. deleg. Castr. in d. l. à divo Pio, Costal. ad l. 45. §. 1. h. t. Cui. 12. obs. 1. Gæd. d. c. 1. n. 72. Diff. Duar. ad l. 15. de R. jud. Mandata tamē executoria, non ab ipsis Commissariis, sive iudicibus datis vel electis, sed vigore Ordinationis ab ipsa Camera Imperiali decerni attestatur. Gail. 1. obs. 7. n. 53. Gent. d. c. 30. Sed vice versa, delegata sententiæ executione, anne comprehenditur eiusdem etiam cognitio? Placet nobis Costalii distinctio, utrū cognitio sit super causâ meritis, vel exceptionibus contra sententiam propositis, quo modo negotium remittere debet. l. pen. de confess. c. pastoral. §. quia vero. ubi Gloss. de off. deleg. c. de cæteris x. de re judic. aut super rebus quæ in executionem veniunt, vel exceptionibus contra executionem directis, de quibus executor summarie potest statuere, iuxta formam l. à divo Pio, §. si rerum 4. de re jud. d. l. pen. Gentil. d. lib. 2. c. fin. quo videtur etiam recidere distinctio inter executorem merum & mixtum, tradita à Morla d. t. 2. q. 19. Causam deniq; clericorum, laico delegari posse tenet Gloss. & Dd. in c. 2. de iud. Vult. ad l. 1. n. 122. de iurisd. & multi allegati à Morla d. t. 2. q. 22. n. 5.